
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ:
RUA PASTOR LUIZ LAURENTINO N°385

C.E.P.:

13.839.157/0001-57

28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  7/2022 - PR

 ANEXO IV

2555/2022

2555/2022

02/08/2022

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

Conforme condições 

60 (sessenta) dias

Conforme condições
Conforme Condições  -     -   

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de transferência 
direta e temporária de benefício de complementação de renda para operacionalização
do Programa de transferência de renda municipal CARTÃO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 
E GÁS, instituído pela Lei Municipal nº 2.196 de 11 de maio de 2022.

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços
solicitados nas condições e preços espe-
cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Prestação de Serviços de transferência direta de benefício de complementação de
renda, através de Cartão Magnético com chip, com processamento de carga de
créditos eletrônicos para aquisição de gêneros alimentícios e gás no valor mensal de
R$ 300,00. ( 2500 unidaddes de cartão) (654-01-1354)

1 1,000 MTA 0,00    

Total: 0,00    

Total por Extenso:

Casimiro de Abreu,   2   de  Agosto   de   2022

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------
Karen Louzada Pinto

Pregoeiro


